Администрация
сельского поселения «Дульдурга»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.01.2013 № 6
с. Дульдурга

О переводе жилого помещения на нежилое помещение

В соответствии со ст. 23 Жилищного Кодекса Российской Федераци
личного заявления Рауткан Андрея Александровича (паспорт серии 4301
027450, выдан Дульдургинским РОВД от 08.01.2002г.),

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Разрешить перевод жилого помещения, расположенного по адресу

Забайкальский край, с. Дульдурга, ул. Аносова, 56, общей площадью 28,51 кв.м,
принадлежащего гр. Рауткан Андрею Александровичу на основани]
свидетельства о государственной регистрации права 80-03-1/2000-103 о
15.01.2004 г. в нежилое помещение для эксплуатации тепляка.

Глава сельского поселения
С

А.М.Злыгостев

Алексеева.Т.Ю
2 - 20-26